
令和 3 年９月１７日 

関 係 者 各 位 

 

北海道学生ソフトテニス連盟 

会 長  佐 藤 順 一  

理事長  五十嵐 早 紀 

 

 

第４４回北海道学生ソフトテニス新人大会延期のお知らせ 

謹 啓 

 白露の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より北海道学

生ソフトテニス連盟の諸活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。 

さて、9 月 25 日(土)、26 日(日)に開催を予定しておりました第４４回北海道学生ソフト

テニス新人大会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から開催を延期させていただく

こととなりました。 

北海道の緊急事態宣言が延長されたこと、それを受け新人大会に多くの大学が参加でき

なくなったことなどを鑑み、関係各方面と調整した結果、第４４回北海道学生ソフトテニス

新人大会を延期する決断を致しました。 

大会を開催すべく日程調整や会場の確保を進めてまいりました。関係各方面と協議の結

果、10 月 30 日(土)に大学対抗、31 日(日)選手権を野幌運動公園テニスコートで開催するこ

とといたしました。申し込みの締め切りは 10 月 10 日(日)とし、振り込みの締め切りは後

日連絡させていただきます。新人大会の要項は別途送らせていただきますので、再度確認を

お願いいたします。また改めての参加申し込みとなりますのでご了承ください。 

なお、緊急事態宣言の再延長や蔓延防止措置が発令された場合、会場が使用できなくなる

ことから、第４４回北海道学生ソフトテニス新人大会は中止とする場合がございますので、

ご了承ください。 

大会日程の変更が続き大変申し訳ありませんが、ご理解の程、よろしくお願い致します。 

謹 言 

 

＜問い合わせ先＞ 

（五十嵐）  

・LINE 

 ・mail: 50.gakuren@gmail.com 


